様式第９号（第７条関係）

実績報告書

                           年（   年） 月 日

  福 山 市 長 様

                 住  所

                団 体 名

                代表者名                印

年（   年） 月 日付け福 先 第  号の交付決定通知に係る補助事

業が完了したので，福山市実証実験まるごとサポート事業に関する補助金交付

要綱第７条第１項の規定により，次のとおり報告します。

確 定 事 業 費

円

前回申請事業費

円

変 更 増 減 額

円

 最 終 交 付 申 請 額
（千円未満切捨て）

         円
※ 補 助 率 1/2

上 限 額 は 本 市 ホ ー ム ペ ー ジ に 記 載 の と お り

前回交付決定額
（千円未満切捨て）

         円
※ 補 助 率 1/2

上 限 額 は 本 市 ホ ー ム ペ ー ジ に 記 載 の と お り

変 更 増 減 額

円

変更理由

 添付書類

１ 補助対象事業費明細書

２ その他市長が必要と認めた書類

                                2020-先-36-9-A4